
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)
Číslo smlouvy objednatele: 16PT-001064/21 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2018 066.46 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002

Název související veřejné zakázky:
103 - I/46 OPAVA, JIŽNÍ OBCHVAT HRADECKÁ - OLOMOUCKÁ, DSP/IČ

uzavřená na základě Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu 
staveb pozemních komunikací, číslo dohody: 01UK-003365

v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390 
CZ65993390 
příspěvková organizace 

............. ........................................ 
zjq4rhz
..........................., ředitel Správy Ostrava 
................................, vedoucí úseku výstavby 
..................................... 
............................................................. 
...................................... 
........................................... 

............................................................

a

2. MORAVA -  RD zakázky menšího rozsahu,
zastoupený vedoucím konsorcia společností PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:

Tomešova 503/1, 602 00 Brno
25564901
CZ25564901
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 33954
společnost s ručením omezeným
...................................................
......................................................
jednatel a ředitel společnosti
................................. jednatelka společnosti
................................, jednatelka společnosti
...................................
.............................
.............................................
jednatel a ředitel společnosti
......................................
.............................



zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IC:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
.................................., předsedou představenstva 
.................................................................... 
42767377

DIC: CZ42767377
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupeným: 
bankovní spojení: 
IC:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
Bohunická 50, 619 00 Brno 
..........................., jednatelem 
........................................................................... 
188 27 527

DIC: CZ18827527
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IC:

SHB, akciová společnost
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
..............................................., předsedou představenstva 
........................................................................... 
253 24 365

DIC: CZ25324365
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupeným: 
bankovní spojení: 
IC:

VIAPONT, s.r.o.
Vodní 258/13, 602 00 Brno,
............................., jednatelem 
....................................................................... 
46995447

DIC: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupeným: 
bankovní spojení: 
IC:

G-Consult, spol. s r.o.
Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
........................................, jednatelem 
........................................................................ 
646 16 886

DIC: CZ64616886
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9104

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jako „smlouva“)



Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, 
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v 
tomto rozsahu a členění:
- doplnění původní projektové dokumentace ve stupni DUSP (investor SSMSK -  08/2020) o 
datové předpisy ŘSD ČR (B2/C1, C2, C3 a C4), geometrické plány, vegetační úpravy, 
oplocení včetně povolení - bude projednána a doložena nezbytnost vegetačních úprav, 
oplocení, aj. na stavbu „I/46 Opava, jižní obchvat Hradecká -  Olomoucká44, včetně 
inženýrské činnosti.
Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří příloh č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými 
podmínkami:
- dle Rámcové dohody č. 01UK-003365 uzavřené dne 24. 09. 2018, Článku 8. 3. bod i); 

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou 
cenu podle této smlouvy.
4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 

dohodou na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací, 
číslo 01UK-003365 uzavřenou dne 24. 09. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.
Cena za poskytování plnění

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 
smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 
bez DPH DPH v Kč

Celková cena plnění v Kč 
včetně DPH

1 848 100,- 388 101,- 2 236 201,-

Dílčí části ceny:

Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 
včetně DPH

822 400,- 172 704,- 995 104,-



Inženýrská činnost

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 
včetně DPH

1 025 700,- 215 397,- 1 241 097,-

(dále jen „cena plnění“).

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy.

2. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za 
skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních 
podmínek Rámcové dohody) je .......................................

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Zahájení plnění: ihned po nabytí účinnosti Smlouvy

Zhotovitel je povinen poskytovat jednotlivé části plnění v níže uvedených lhůtách:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení 
dané částí plnění

Čistopis DSP do 3 měsíců ode dne
účinnosti Smlouvy

Inženýrská činnost do 18 měsíců ode dne
účinnosti Smlouvy

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: katastrální území Opava -  Předměstí,
Kylešovice a Otice



Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:
- kompletní dokumentaci DUSP
- Příkaz GŘ č. 11/2020 -  Zajištění následné péče o výsadbu

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná 
z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených 
subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci 
díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci 
stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace 
veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a 
Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující:
Obchodní podmínky, PŘÍLOHA A. ROZSAH SLUŽEB, část INŽENÝRSKÁ 
ČINNOST PRO ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVNÍHO ROZHODNUTÍ se doplňuje:
Zhotovitel je povinen využívat on-line systém na postup přípravy staveb (PPS). Systém je 
dostupný na internetové adrese: pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne Zhotoviteli 
Objednatel a to včetně podrobného manuálu na jeho použití. Zhotovitel má povinnost 
do systému PPS průběžně evidovat všechny požadované procesní kroky dané systémem 
PPS. Systém PPS umožňuje pracovníkům Objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným 
osobám, přístup k údajům a sledování stavu přípravy stavby.

Obchodní podmínky, PŘÍLOHA C Platby a platební podmínky, odst. 3), část 
Inženýrská činnost se upřesňuje:
Část odměny za inženýrskou činnost ve výši 60 % celkové (paušální) ceny připadající na 
inženýrskou činnost dle příslušné Prováděcí smlouvy (Smlouvy o dílo) bude Zhotoviteli 
hrazena v rovnoměrných čtvrtletních splátkách, rozpočítaných pro období od zahájení do 
ukončení výkonu inženýrské činnosti dle příslušné Prováděcí smlouvy (Smlouvy o dílo). 
V případě přerušení výkonu inženýrské činnosti po období delší než tři kalendářní měsíce 
nebude za uvedené čtvrtletí příslušná část ceny za inženýrskou činnost uhrazena. V případě 
přerušení, zahájení či obnovení výkonu inženýrské činnosti v průběhu kalendářního čtvrtletí 
přísluší Zhotoviteli poměrná část čtvrtletní platby za inženýrskou činnost.
Zbylá část odměny za inženýrskou činnost, tj. ve výši 40 % celkové (paušální) ceny 
připadající na inženýrskou činnost dle příslušné Prováděcí smlouvy (Smlouvy o dílo), bude 
uhrazena jednorázově po předložení všech podkladů o majetkoprávním vypořádání, a to na 
základě písemného potvrzení Objednatele o převzetí všech podkladů o majetkoprávním 
vypořádání.
Kontaktní osobou Objednatele v této věci (osobou příslušnou k potvrzení převzetí) je osoba 
uvedená v Prováděcí smlouvě (Smlouvě o dílo). Celková cena za inženýrskou činnost bude 
odpovídat celkové (paušální) ceně za tuto činnost uvedené v Prováděcí smlouvě (Smlouvě o



dílo), a to bez ohledu na skutečný počet hodin poskytovaných služeb v rámci inženýrské 
činnosti.
Veškeré Objednatelem schválené správní poplatky související s inženýrskou činností (např. 
kolky, výpisy z katastru nemovitostí, znalečné aj.) budou Zhotoviteli proplaceny dle 
Zhotovitelem skutečně uhrazené výše, a to na základě účetního dokladu. . Kontaktní osobou 
Objednatele v této věci (osobou příslušnou k potvrzení převzetí) je osoba uvedená 
v Prováděcí smlouvě (Smlouvě o dílo).

5. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti 
ustanovením Rámcové dohody:
Místem předání všech písemných výstupů je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, 
Úsek výstavby, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory.

6. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a 
postup při kontrole plnění, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová 
dohoda.

7. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele, které 
zhotovitel objednateli předá v termínu v souladu s Článkem III., odst. 1:

- Záborový elaborát a geodetická dokumentace dle datového předpisu - 2x v listinné 
podobě + 2x digitálně na CD/DVD + 1x digitálně na flash disku

- 10x přehledná a koordinační situace v listinné podobě
- Dokumentace dle datových předpisů v digitální podobě 2x digitálně na CD/DVD + 1x 

digitálně na flash disku
- Výpisy z LV - 1x originál
- Smlouvy (kupní, věcná břemena a další) - 2x originál + 2x kopie

8. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem na základě této smlouvy 
vztahuje GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů)), je zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo 
získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a 
bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu 
o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze Rámcové dohody. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem povinni uzavřít vždy, když jej k tomu 
objednatel vyzve.



Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy a jejích jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu smlouvu).

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
3. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv 

vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy,
3. Podrobná specifikace ceny -  soupis prací

6. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Brně dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR

.....
.................
..........

Digitálně podepsal 
................................. 
Datum: 2021.03.17 
14:22:27+01'00'

....

.............

...........

Digitálně podepsal 
................... 
............
Datum: 2021.03.17 
14:21:43 +01'00'

............................................. 
jednatel a ředitel společnosti 
PK OSSENDORF s.r.o. 
na základě plné moci za společníky ve 
společnosti s názvem
„MORAVA -  RD zakázky menšího rozsahu

................................ 
jednatelka společnosti 
PK OSSENDORF s.r.o. 
na základě plné moci za společníky ve 
společnosti s názvem
„MORAVA -  RD zakázky menšího rozsahu“



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Příloha č. 1
Podrobná specifikace předmětu plnění

Dílčí veřejná zakázka:
103 - i/46 o p a v a , již n í  o b c h v a t  h r a d e c k á  - o l o m o u c k á , d s p /ič

uzavřená na základě Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu 
staveb pozemních komunikací, číslo dohody 01UK-003365

Na základě uzavřené „Smlouvy o spolupráci při přípravě a realizaci staveb obchvatu města 
Opavy“ ze dne 10.10.2018 mezi ŘSD ČR a MSK (dále jen „SSMSK“) převádí SSMSK 
investorství na ŘSD ČR a pokračování v přípravě realizace přeložky stávající silnice II. třídy 
č. II/461 (Olomoucká -  Hradecká) -  na silnici I. třídy „I/46 Opava, jižní obchvat Hradecká -  
Olomoucká“.
Na předmětnou stavbu ŘSD ČR již zpracovalo Záměr projektu v 09/2020 a tento záměr byl 
následně schválen Centrální komisí při MD dne 27.10.2020 bez připomínek.

Přeložka silnice I/46 je navržena v kategorii S 9,5/80 a má délku 2,339 km. Začátek úpravy 
navazuje na současnou silnici II/461 a konec úpravy přeložené silnice I/46 je v km 2,339, 
v místě nové okružní křižovatky se současnou sinicí I/46. Stavba mimoúrovňově překonává 
v km 1,0 železniční trať ČD č. 314, silnici III/4611 v km cca 1,29 a cyklostezku v km cca 1,57. 
V trase přeložky se nachází 5 mostních objektů, 2 křižovatky (1 styková a 1 okružní). Stavba 
dále zahrnuje úpravu a přeložky stavbou dotčených komunikací, přípravu území (kácení, 
skrývky ornice apod.), přeložky technické (inženýrské sítě) a dopravní infrastruktury 
(provizorní komunikace k připojení Otic), vodohospodářské objekty, osvětlení, oplocení, 
zabezpečení železničního přejezdu, vegetační úpravy aj.

Celkové technické řešení stavby je dáno pravomocným Územním rozhodnutím ze dne 
12.12.2016, vydané Magistrátem města Opavy odborem výstavby pod č.j. MMOP 
134537/2016, nabytí právní moci dne 18.1.2017 a Rozhodnutím o změně územního rozhodnutí 
ze dne 31.8.2018, vydané Magistrátem města Opavy, odborem výstavby, nabytí právní moci 
3.10.2018 na „Přeložku silnice II/461 a II/443 jižní obchvat -  Hradecká -  Olomoucká“.
Změna územního rozhodnutí bude spočívat ve formální změně vzniklé převodem silnice II/461 
na silnic I/46 s tím, že navržené technické řešení musí zůstat zachováno (není předmětem této 
zakázky).
Tato stavba je však zároveň dle územního rozhodnutí podmíněna realizací stavby „II/443 -  
obchvat Otic“, jehož investorem je Moravskoslezský kraj.

Předmětem plnění zakázky je doplnění původní projektové dokumentace ve stupni DUSP 
(investor SSMSK -  08/2020) o datové předpisy ŘSD ČR (B2/C1, C2, C3 a C4), geometrické 
plány, vegetační úpravy, oplocení včetně povolení - bude projednána a doložena nezbytnost 
vegetačních úprav, oplocení aj. na stavbu „I/46 Opava, jižní obchvat Hradecká -  
Olomoucká“.



V rámci zakázky je nutné provést Zhotovitelem v místě mostů SO 203 a SO 204 doplňkový 
průzkum GTP pro ověření problematických poloh glacigenních písků v prostředí pat pilot (viz 
Závěr podrobného GTP z 02/2020) a zapracování výsledků doplňkového GTP do projektu 
mostů.

Předmětem inženýrské činnosti je vypořádání majetkoprávní činnosti (např. výkupy 
pozemků, věcná břemena, vyvlastnění atd.). Součástí této zakázky není zajištění stavebních 
povolení. V rámci výkonu inženýrské činnosti u majetkoprávní přípravy staveb je zhotovitel 
povinen využívat mj. on-line aplikaci RSD ČR (MPV) na sledování postupu majetkoprávní 
přípravy a dále DSO -  dokumentace stavebních objektů. Přístupy k těmto aplikacím poskytne 
vybranému zhotoviteli objednatel.

Zhotovitel je povinen používat PPS (Postup přípravy stavby) - on-line webovou aplikaci RSD 
ČR pro vytvoření harmonogramů procesů staveb. Přístup do systému PPS poskytne vybranému 
zhotoviteli objednatel.

Znalecké posudky pro majetkoprávní činnost zajistí zhotovitel na základě zadávacího řízení, 
přičemž podmínky zadání soutěže a vyhodnocení si odsouhlasí s objednatelem (RSD ČR). 
Náklady za zhotovení znaleckých posudků nejsou součástí nabídkové ceny a budou 
přefakturovány objednateli (RSD ČR) nad rámec této veřejné zakázky.

Počet výtisků:
- Záborový elaborát a geodetická dokumentace dle datového předpisu - 2x v listinné 

podobě + 2x digitálně na CD/DVD + lx digitálně na flash disku
lOx přehledná a koordinační situace v listinné podobě

- Dokumentace dle datových předpisů v digitální podobě 2x digitálně na CD/DVD + lx 
digitálně na flash disku
Výpisy z LV - lx originál
Smlouvy (kupní, věcná břemena a další) - 2x originál + 2x kopie

Vybraný zhotovitel obdrží v digitální podobě:

- Kompletní dokumentaci DUSP
- Příkaz GR č. 11/2020 -  Zajištění následné péče o výsadbu



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Příloha č. 2 
Technické podmínky

Dílčí veřejná zakázka:
103 - 1/46 OPAVA, JIŽNÍ OBCHVAT HRADECKÁ - OLOMOUCKÁ, DSP/IČ

uzavřená na základě Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu 
staveb pozemních komunikací, číslo dohody OlUK-003365 (dále jen ,,RD“)

Technickými podmínkami jsou:

- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, 
Odborem pozemních komunikací pod čj. 30/2019-120-TN/I ze dne 10. května 2019, 
s účinností od 15. května 2019, v platném znění (dále také jen „Směrnice")

- Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění

- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací

- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací

- B2/C1 -  Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci RSD ČR a pro tvorbu 
digitálních map komunikací i provozovaných RSD ČR, v platném znění

- C2 -  Datový předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro RSD ČR, v platném 
znění

- C3 -  Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro RSD ČR, v platném 
znění

- C4 -  Datový předpis pro digitální zpracování a předávání dat geologických zakázek, 
v platném znění

- Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řadu (stavební zákon), v platném 
znění a ve znění související předpisů a vyhlášek

- Příkaz generálního ředitele č. 11/2020 -  Zajištění následné péče o výsadbu

- PPK -  PLO -  Požadavky na provedení a kvalitu oplocení pro zabránění průniku zvěře a osob 
na dálnicích a silnicích ve správě Ředitelství silnic a dálnic ČR

- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění


